Meclisi ile birlikte toplantıya çağrılan Meclis-i Mebusan'da en örgütlü durumdaki

İttihat ve Terakki Cemiyeti üyeleri büyük bir çoğunluk elde etmiştir.221 Yeni Meclis-

i Umumi 17 Aralık 1908 günü padişahın nutku ile açılmış ve uzun bir süre etkin

olarak çalışmıştır. Ancak zamanla İttihat ve Terakki' ye olan muhalefet artması ile,

13 Nisan 1909 (31 Mart 1325) da İstanbul' da tarihimizde "31 Mart Olayı" adıyla

bilinen ayaklanma olmuştur. Ayaklanmayı bastırmak için İttihat ve Terakki'nin güçlü

olduğu Selanik' ten Harekat ordusu 24 Nisan 1909 da İstanbul'a girerek ayaklanmayı

bastırmıştır.222 27 Nisan 1909 da toplanan Meclis- i Umumi kararı ile Hürriyet ile